
SI'MEC I N  T E R N A T I O N A L  1 S.A. D E  C.V. , 

CERTIFICPDO DE CPLIDAD DE PRODUCTO TERMINAD3 

DATOS GmRALES: 

FECHA/HORA: 10/1O/lO 13 :00:02 

CLIENTE: PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE 

PEDIDO: 004001 CONTRATO:9116 MISION: 016989-1 

PRODUCTO : SOLERA 2x114'' 50.8X6.35MM GRAW DE ACERO ASTM A361A36M-94 

ESPECIFICACION PRODUCTO: ASTM A6194 EMBARQUE: TRANSPORTES ARCE 

PESO TEORICO (KG/MT) : 2.530 LONGITUDIMtsJ 6.10 TERMINADO: 

ANALISIS QUIMICOS: 

COLADA % P  % S  %Sn % C  % C U  %Mo %Si % ~ i  %Cr % V  % ~ n  % ~ b  

ANALISIS MECANICOS Y FISICOS: 

COLADA 
LIMITE ESFUERZO 
ELRSTICO M I M O  ALARGAMIENTO 

ATAWS DE LA COLADA 

COLADA 
.............................................................................................................. 
478336 SKJ01282 SKJ01283 SKJ01284 SKJ01285 SKJO1286 SKI01287 SKJ01288 SKJO1289 SKJ01290 SKJ01291 .~ 
478336 SKI01292 SKJ01293 SKJ01294 SKJ01295 
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